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کارشکنی دولت جمهوری آذربایجان در صدور مجوزبرای پرواز تبریز - باكو

به نوشته یك روزنامه آذری، نخستین پرواز تبریز - باكو كه قرار بود روز سه شنبه 29 شهریور ماه گذشته انجام شود به

علت عدم صدور مجوز لازم از سوی سازمان هواپیمایی كشوری جمهوری آذربایجان انجام نشد
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روزنامه &#39;باكو خبر&#39; جمهوری آذربایجان امروز جمعه در مطلبی در این خصوص نوشت: نماینده شركت هواپیمایی كیش ایر اعلام كرده این شركت برای انجام این پرواز مشكلی ندارد اما

منتظر تایید آن از طرف جمهوری آذربایجان است.

به نوشته این روزنامه، سازمان هواپیمایی كشوری آذربایجان نیز اعلام كرده است، آنها نامه رسمی سازمان هواپیمایی كشوری ایران را دریافت كرده اند كه در آن شركت هواپیمایی كیش ایر برای انجام

این پرواز معرفی شده و صدور مجوز این پرواز با اخذ اسناد دیگری در مراحل بررسی قرار گرفته است.

با این حال طی تماس تلفنی خبرنگار ایرنا با مركز اطلاعات فرودگاه بین المللی &#39;حیدر علی اف &#39; باكو، یكی از كارشناسان این مركز اعلام كرد: به علت عدم صدور مجوز پرواز از طرف

جمهوری آذربایجان برقراری این خط هوایی به بعد موكول شده است.

پیشتر &#39;علی رستمی&#39; مدیركل فرودگاه های استان آذربایجان شرقی اعلام كرده بود كه این پرواز انجام می شود و بلیت های این پرواز نیز در مسیر تبریز &ndash; باكو به فروش رفته

است.

از طرفی &#39;علی جوانی&#39; مدیر دفتر شركت هواپیمایی كیش ایر در خصوص این پرواز، گفت: این پرواز در روزهای شنبه و سه شنبه انجام می شود و این خط پروازی از 29 شهریورماه در

فهرست پروازهای بین المللی فرودگاه تبریز قرار گرفته است.

طبق مقررات هوانوردی برقراری هرگونه خط هوایی در مسیرهای بین المللی باید با ارایه درخواست سازمان هواپیمایی كشوری و با بررسی و صدور موافقت نامه كتبی طرف مقابل انجام شود كه ظاهرا

برای برقراری این خط هوایی بین تبریز - باكو و بالعكس این روند به طور كامل انجام نشده است.

گفتنی است مقامات جمهوری آذربایجان همواره از تبریز به عنوان شهر تاریخی و ارزشمند برای مردم این کشور یاد می کنند اما اکنون که امکان انجام پرواز مستقیم تبریز- باکو میسر گردیده از صدور

مجوز طفره می روند.
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